

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: PLYNOINŠTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 172.29

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 101.18

1	346244471	Zamurovanie rýh-potrúbie hr. 14cm	m2	1.700	59.52	101.18
---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 71.11

2	974031154	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm	m	11.000	5.18	56.98
3	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.300	14.54	4.36
4	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	6.000	0.39	2.34
5	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	0.300	24.76	7.43

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 2,652.78

723 Vnútorný plynovod 1,356.19

6	723120202	Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	m	2.000	10.94	21.88
7	723120203	Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	m	4.000	26.54	106.16
8	723120204	Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	2.000	30.75	61.50
9	723120205	Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	m	11.000	35.35	388.85
10	723139205	Príplatok za potrubie upravené polyetylénovou páskou DN 32	m	11.000	3.95	43.45
11	723150341	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 32/20	kus	2.000	25.14	50.28
12	723150343	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 50/32	kus	1.000	35.58	35.58
13	723150367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	m	0.500	23.48	11.74
14	723160204	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 1	súbo r	1.000	46.37	46.37
15	723160334	Rozperky prípojok k plynomerom G 1	súbo r	1.000	13.61	13.61
16	723190251	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výпустiek na potrubí DN 15	kus	2.000	9.74	19.48
17	723190253	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výпустiek na potrubí DN 25	kus	2.000	6.97	13.94
18	723221133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 1/2	súbo r	1.000	7.30	7.30
19	723231162	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	2.000	7.69	15.38
20	723231165	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	1.000	25.08	25.08
21	723234351	Skrinka pre plynomer	kus	1.000	56.79	56.79
22	4224H0211	Skriňa plynová pre domácnosť s RP-6, Rp3/4" / Rp1"	kom plet	1.000	359.43	359.43

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: PLYNOINŠTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	723234352	Sokel pod skrinku regulátoru plynu	kus	1.000	66.75	66.75
24	998723101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0.458	27.55	12.62

725

Zariadenie predmety

1,281.31

25	725519002	Montáž plyn. ohrievača cirkulačného zásobník. 500 l	súbo r	1.000	196.62	196.62
26	484A02902	Dymovod kondenzačný vodorovný	kus	1.000	113.83	113.83
27	484A02903	Dymovod zvislý strešný čierny	kus	2.000	78.06	156.12
28	484A02904	Napojenie na šachtu O 80/125 mm	kus	1.000	121.97	121.97
29	484A02907	Predĺženie dymovodu 2,0 m	kus	1.000	62.61	62.61
30	484A02909	Koleno 87°	kus	1.000	27.65	27.65
31	484A02910	Koleno 87° s revíznym otvorom	kus	1.000	57.73	57.73
32	484A04051	Zásobník stacionárny plynový Quantum kondenzačný Q7-IR-24-245, 23,8 KW	kus	1.000	544.78	544.78

783

Nátery

15.28

33	783415350	Nátery olejové potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	8.000	1.91	15.28
----	-----------	--	---	-------	------	-------

D3

PRÁCE A DODÁVKY M

46.32

272

Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

46.32

34	803231020	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	kus	2.000	4.16	8.32
35	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	19.000	2.00	38.00

Celkom

2,871.39